

Styrelsen 2016-12-16

Handläggare: Anders Söderberg
Tel: 031-368 4019
E-post: anders.soderberg@goteborg.com

Beredningsunderlag Handlingsplan från ägardialog med Göteborgs Stadshus AB

Den 3 oktober genomförde Stadshus AB ägardialog med Göteborg & Co. Vid Stadshus styrelsemöte fastställdes Handlingsplan från ägardialogen.

Vid Göteborg & co presidiummöte den 14 oktober diskuterade handlingsplanen och VD fick i uppdrag att ta fram förslag till hur uppdragen ska genomföras som ett underlag för styrelsens fortsatta beredning.

Uppdragen och förslag till genomförande

Aktivitet	Ansvar	Tidplan (från Stadshus)
<p>Genomlysning av EM i Ridsport, utarbeta framtida principer</p> <p>EM i Ridsport är ett viktigt evenemang för Göteborg 2017, med stor finansiell investering från Göteborgs Stad och där både Göteborg Co och Got Event har väsentliga roller.</p> <p>Göteborg Co ska göra en finansiell genomlysning av evenemanget och belysa eventuella risker</p> <p>Man ska även utarbeta principer för hur liknande komplexa och stora evenemang ska hanteras inom klustret framöver.</p>	Styrelsen i Göteborg Co	<p>Information</p> <p>Styrelsen i Stadshus AB</p> <p>Nov/Dec 2016</p> <p>Februari 2017</p>
<p>Förslag till genomförande</p> <p>Den första delen av uppdraget genomförs för närvarande av extern utredare och återrapporteras till styrelsen den 16 december och till Stadshus styrelse den 19 december.</p> <p>Den andra delen av uppdraget "utarbeta principer för hur liknande komplexa och stora evenemang ska hanteras inom klustret framöver" genomförs under december- januari och återrapporteras till Göteborg & Co styrelse den 10 februari.</p> <p>Principerna tar utgångspunkt i de förekommande formerna för värvning och genomförande som innebär att stadens engagemang ser olika ut. I arbetet ingår att beskriva generella risker, hur riskerna ska omhändertas och hur riskfördelning mellan olika intressenter ska regleras. I arbetet sker avstämning med Got Event.</p>		

<p>Genomlysning finansiell modell mellan Got Event och Higab</p> <p>Som en del av leveransen från handlingsplanen 2015 för Göteborg Co har utarbetats en genomlysning av Got Events roll och ansvar, även inkluderande befintlig finansiell modell mellan Got Event och Higab.</p> <p>Stadshus AB ska, i samverkan med berörda parter, samt med utgångspunkt från rapporten, utarbeta förslag till hur den finansiella modellen kan utvecklas och hur ansvaret mellan parterna kan renodlas.</p>	<p>Styrelsen i Stadshus AB</p>	<p>Beslut</p> <p>Styrelsen i Stadshus AB</p> <p>Januari 2017</p>
---	--------------------------------	---

<p>Förslag till genomförande</p> <p>Stadshus planerar att på sitt styrelsemöte den 19 december diskutera principer och vägval för att under januari återkomma till berörda bolag för fördjupade diskussioner. Beslut i Stadshus styrelse under våren.</p>
--

<p>Strategisk analys av återkommande evenemang</p> <p>Göteborg har förmånen att ett flertal av världens större återkommande idrottsevenemang för ungdomar genomförs här, till exempel Gothia Cup och Partille Cup.</p> <p>Göteborg Co ska genomföra en strategisk översyn för hur staden kan delta i utvecklingen av dessa framöver, samt även återkomma med förslag på hur ytterligare evenemang kan utvecklas, så som E-sport.</p>	<p>Styrelsen i Göteborg Co</p>	<p>Information</p> <p>Styrelsen i Stadshus AB</p> <p>Januari 2017</p>
---	--------------------------------	--

<p>Förslag till genomförande</p> <p>Göteborg & Co gjorde under 2015 en analys över de årligen återkommande evenemangen. Analysen bedöms att efter uppdatering och komplettering kunna ligga till grund för svar till Stadshus AB. I kompletteringen ingår att göra en avstämning med de centrala intressenterna Liseberg, Got Event. Idrott & Föreningsförvaltningen samt Stadsledningskontorets område Valfärd och utbildning.</p> <p>Uppdraget återrapporteras till Göteborg 6 Co styrelse den 10 februari.</p>
--

<p>Samverkansmodell med Business Region Göteborg (BRG)</p> <p>Inom besöksnäringen finns det behov av stor samverkan mellan Göteborg Co och BRG för att både bidra till utvecklingen av den specifika näringen och samtidigt få full effekt av de relationer och samband som finns med övriga näringslivet i regionen.</p> <p>Göteborg Co och BRG ska i samverkan föreslå roller och ansvar för respektive organisation för att bidra till besöksnäringens förmåga att nå målbilden mot 2030.</p>	<p>Styrelserna i Göteborg Co och BRG</p>	<p>Beslut</p> <p>Styrelsen i Stadshus AB</p> <p>April 2017</p>
<p>Förslag till genomförande</p> <p>Uppdraget genomförs tillsammans med BRG. Göteborg & Co har initierat ett första möte med BRG i syfte att gemensamt planera uppdraget.</p> <p>Uppdraget återrapporteras till Göteborg & Co styrelse den 25 april.</p>		

<p>Utarbeta arbetsmodell för hotellutveckling</p> <p>Besöksnäringen i Göteborgsregionen växer kraftigt och utvecklingen av hotellkapacitet har inte hunnit med, vi ser redan idag tendenser till brist på tillgängliga hotellrum.</p> <p>Besöksnäringens målbild mot 2030 visar ett behov av en markant ökning av ytterligare hotellrum i regionen.</p> <p>Göteborg Co ska i samverkan med Stadens relevanta nämnder och bolag utarbeta en tillväxt-, och etableringsplan för hotell med ambition att nå målen 2030.</p>	<p>Styrelsen i Göteborg Co</p>	<p>Beslut</p> <p>Styrelsen i Stadshus AB</p> <p>April 2017</p>
<p>Förslag till genomförande</p> <p>Uppdraget genomförs förslagsvis tillsammans med bland annat Stadsbyggnadskontoret. Göteborg & Co har initierat ett första möte med Stadsbyggnadskontoret i syfte att gemensamt planera uppdraget.</p> <p>Uppdraget återrapporteras till Göteborg 6 Co styrelse den 25 april.</p>		